

اسناد و مدارک مزایده ارقام مازاد و مستعمل شرکت
فرآورده های نسوز ایران سال ۱۳۹۹



اطلاعات عمومی :

فرم ثبت اطلاعات اشخاص حقوقی

نام شرکت :	تاریخ تأسیس :
شماره تلفن :	شماره نمابر :
شماره ثبت شرکت :	تاریخ ثبت شرکت :
نوع مالکیت :	پایگاه الکترونیکی (Website) :
پست الکترونیکی (E-Mail) :	آدرس شرکت :
نام و نام خانوادگی رئیس هیئت مدیره :	مدرک و رشته تحصیلی :
نام و نام خانوادگی مدیرعامل :	مدرک رشته تحصیلی :
نام و نام خانوادگی اعضای هیئت مدیره :	
۱-	مدرک و رشته تحصیلی :
۲-	مدرک و رشته تحصیلی :
آخرین دارندگان امضاء مجاز :	
۱-	سمت :
۲-	سمت :

فرم ثبت اطلاعات اشخاص حقیقی

نام و نام خانوادگی :	شماره ملی :
تاریخ تولد :	کدپستی :
مدرک و رشته تحصیلی :	شماره تلفن ثابت:
	همراه:
پست الکترونیکی (E-Mail) :	
آدرس دقیق محل سکونت :	

اسناد و مدارک مزایده ارقام مزاد و مستعمل شرکت فرآورده های نسوز ایران سال ۱۳۹۹



ISO 9001 : 2000
Certificate No. 231958

لازم است کلیه شرکت کنندگان به جهت آگاهی از شرایط مزایده موارد ذیل را به دقت مطالعه نمایند .

موضوع مزایده :

شرکت فراورده های نسوز ایران در نظر دارد بعضی از ارقام فلزی ضایعاتی را از طریق مزایده با شرایط مندرج

در اسناد مزایده به فروش برساند از جمله

۱- ۲۵۰ عدد بشکه خالی محلول رزین چینی

۲- ۱۵۰ عدد بشکه خالی محلول رزین ایرانی

۳- حدود ۷ تن کیسه جامو ضایعاتی

شرایط عمومی مزایده

۱- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار میباشد بنابراین شرکت در مزایده هیچگونه حقی برای شرکت کنندگان ایجاد نمی نماید .

۲- در شرایط مساوی اولویت با شرکت ها و ارگانهای دولتی می باشد .

۳- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بعهدہ برنده یا برندگان مزایده می باشد .

۴- کلیه شرکت کنندگان جهت شرکت در مزایده بایستی اسناد مزایده را از وب سایت رسمی شرکت فرآورده های نسوز ایران و یا امور حقوقی شرکت فرآورده های نسوز ایران دریافت و پیشنهاد خود را در مهلت قانونی در پاکت سربسته تحویل نمایند .

۵- شرکت در مزایده به صورت غیر حضوری بوده و از این بابت برای شرکت کنندگان هیچگونه حقی متصور نمیشود .

۶- مهلت دریافت و ارسال پیشنهاد قیمت حداکثر تا تاریخ ۹۹/۵/۲۵ می باشد .

۷- پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ضمانت بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۸- پیشنهاد دهنده می بایستی کلیه اسناد و اوراق و مدارک خود را امضاء و مهور به مهر نماید و در سه پاکت (الف ، ب ، ج) سربسته به دبیرخانه حراست شرکت فرآورده های نسوز ایران تحویل نماید (اسناد فاقد مهر و امضاء معتبر نبوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد).

پاکت الف : حاوی رسید واریز وجه یا ضمانت نامه بانکی جهت ضمانت شرکت در مزایده

پاکت ب : حاوی اسناد مزایده و کپی مدارک شناسایی برابر با اصل شده و در صورتی که پیشنهاد دهنده شخص حقوقی باشد لازم است که همراه مدارک ذکر شده ، آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات و اساسنامه ضمیمه گردد.

پاکت ج : حاوی قیمت پیشنهادی در فرم با امضاهای مجاز و مهر شرکت میباشد .

تبصره : فرم پیشنهاد قیمت باید با شماره سریال چاپی و تاریخ و امضای امور بازرگانی شرکت فرآورده های نسوز ایران باشد . و فرمهای فاقد این مشخصات ترتیب اثر داده نخواهد شد .

اسناد و مدارک مزایده ارقام مزاد و مستعمل شرکت فرآورده های نسوز ایران سال ۱۳۹۹



تضمین شرکت در مزایده

۹- پیشنهاد فاقد سپرده بانکی یا ضمانت نامه بانکی، معتبر نمی باشد و به آن هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

۱۰- در صورتی که شرکت کننده در مزایده جهت بشکه های خالی ردیف ۱ و ۲ موضوع مزایده اعلام پیشنهاد قیمت می نماید، بایستی مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده و چنانچه فقط جهت کیسه های جامبو ضایعاتی ردیف ۳ موضوع مزایده اعلام پیشنهاد قیمت می نماید بایستی مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپهر بانک صادرات به شماره ۰۱۰۰۳۸۰۲۱۸۰۰۱ بنام شرکت فرآورده های نسوز ایران واریز و یا ضمانت نامه بانکی معتبر با مبالغ فوق الذکر دارای اعتبار سه ماه و قابل تمدید تهیه و در پاکت الف، تحویل نماید.

۱۱- پس از تعیین برنده مزایده و اعلام به نفرات اول تا سوم، سپرده سایر پیشنهاد دهندگان مسترد خواهد شد.

۱۲- در صورت انصراف هر یک از نفرات اول تا سوم با رعایت اولویت سپرده آنان نیز به نفع شرکت منظور میگردد.

۱۳- هرگونه تغییر در اسناد مزایده و یا مخدوش کردن آنها به نحوی که با اصل اسناد موجود در شرکت فرآورده های نسوز ایران مغایر باشد و هرگونه سوء استفاده دیگر تخلف محسوب شده و پیگرد قانونی خواهد داشت. در این صورت حقی برای شرکت کننده متخلف ایجاد نمی شود و شرکت فرآورده های نسوز ایران سپرده تضمین شرکت در مزایده متخلف را ضبط خواهد کرد.

شرایط اختصاصی مزایده

۱- پس از اعلام نتیجه مزایده برنده مزایده مکلف است ظرف مدت حداکثر ۵ روز نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی بر اساس میزان ذکر شده در موضوع مزایده اقدام نماید پس از واریز مبلغ مذکور شرکت فرآورده های نسوز ایران اجازه بارگیری و حمل را صادر خواهد نمود. در صورت عدم پرداخت مبلغ مورد مزایده ظرف مهلت مقرر، شرکت فرآورده های نسوز ایران میتواند موضوع را به منزله انصراف تلقی کرده و کل سپرده شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده را به نفع خود منظور نماید.

۲- مالیات بر ارزش افزوده به میزان ۹٪ محاسبه و به مبلغ پیشنهادی اضافه خواهد شد و برنده مزایده مکلف به پرداخت آن به همراه مبلغ پیشنهادی حداکثر ظرف ۵ روز پس از اعلام نتیجه مزایده می باشد.

۳- وزن دقیق اقلام مورد مزایده پس از بارگیری و توزین نهایی مشخص می شود و برنده مزایده مکلف و متعهد به تسویه حساب و پرداخت مبلغ بر اساس توزین و شمارش نهایی خواهد بود و برنده مزایده از بابت افزایش یا کاهش مقادیر مورد مزایده از میزان ذکر شده حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب می نماید.

۴- با توجه به این که اقلام مورد مزایده منفک از یک دیگر هستند، شرکت فرآورده های نسوز ایران مخیر خواهد بود اقلام مورد مزایده را به صورت مجزا از یک دیگر به چند شرکت کننده در مزایده و به بالاترین قیمت

اسناد و مدارک مزایده ارقام مزاد و مستعمل شرکت فرآورده های نسوز ایران سال ۱۳۹۹



- پیشنهادی در مزایده بفروشد یا مجموعاً کل ارقام را به یک شرکت کننده که بالاترین قیمت را ارائه داده است بفروشد. از این بابت هیچگونه حق ادعا و اعتراضی برای هیچ یک از شرکت کنندگان وجود نخواهد داشت.
- ۵- برنده مزایده مکلف است عملیات بارگیری و حمل را در روزها و ساعات کار اداری شرکت فرآورده های نسوز ایران انجام دهد.
- ۶- برنده مزایده مکلف است بعد از واریز وجه حداکثر طی ۱۰ روز نسبت به انتقال موضوع مزایده به طور کامل اقدام نماید در صورت تاخیر از مهلت ذکر شده به ازای هر روز مبلغ (۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال) جریمه محاسبه و از مبلغ واریز شده کسر خواهد شد و در صورتی که تأخیرات از مهلت ذکر شده بیشتر از ۱۰ روز باشد شرکت فرآورده های نسوز ایران می تواند موضوع را به منزله انصراف تلقی کرده و سپرده تضمین برنده مزایده کلاً به نفع شرکت فرآورده های نسوز ایران ضبط خواهد شد. در این صورت مبلغ واریز شده پس از کسر جرائم به شرکت کننده در مزایده عودت خواهد شد.
- ۷- برنده مزایده با معرفی نیروی واجد صلاحیت به فروشنده نسبت به بارگیری اقدام مینماید. خریدار پرسنلی که جهت بارگیری و حمل موضوع مزایده میخواهد به کار بگیرد را قبلاً به صورت کتبی به شرکت فرآورده های نسوز ایران معرفی می نماید بدیهی است که به غیر از افراد معرفی شده شخص دیگری حق ورود به شرکت را نخواهد داشت.
- ۸- برنده مزایده و پرسنل ابواب جمعی او ملزم به رعایت قوانین جاریه این شرکت میباشد.
- ۹- کلیه هزینه ها و مسئولیت مربوط به تفکیک، باز کردن، برش کاری و بارگیری و حمل و هزینه های مربوط به جرتقیل و سایر هزینه های مربوطه جهت انجام موضوع مزایده به عهده ی برنده مزایده میباشد.
- ۱۰- موضوع مزایده به روئیت کلیه شرکت کنندگان رسیده است و هرگونه ادعای پس از تحویل اسناد مزایده و فرم پیشنهاد قیمت به شرکت فرآورده های نسوز ایران، از ناحیه شرکت کنندگان غیر قابل قبول بوده و در صورت انصراف پس از تحویل اسناد، سپرده شخص انصراف دهنده به نفع شرکت فرآورده های نسوز ایران ضبط خواهد شد.
- ۱۱- در صورت ورود هرگونه خسارتی به شرکت فرآورده های نسوز ایران توسط برنده مزایده یا اشخاصی که جهت انجام موضوع مزایده به کار میگیرد، برنده مزایده شخصاً مسئول جبران خسارات وارده خواهد بود.

**اسناد و مدارک مزایده ارقام مزاد و مستعمل شرکت
فرآورده های نسوز ایران سال ۱۳۹۹**



پیوست شماره ۱

(فرم پیشنهاد قیمت)

شماره:

اینجانب/ اینجانبان----- به نشانی: ----- صاحب امضاء مجاز اصالتاً یا به نمایندگی از شرکت ----- به شماره تلفن همراه: ----- ضمن بازدید از ارقام مورد مزایده و با توجه و آگاهی کامل از شرایط شرکت در مزایده خواستار حضور در مزایده بوده و مبلغ پیشنهادی خود را به شرح ذیل اعلام مینمایم:

ردیف	موضوعات مورد مزایده	واحد	میزان	قیمت پیشنهادی جهت هر عدد/ کیلوگرم به ریال	قیمت کل به ریال
۱	۲۵۰ عدد بشکه خالی محلول رزین چینی	عدد	۲۵۰ عدد		
۲	۱۵۰ عدد بشکه خالی محلول رزین ایرانی	عدد	۱۵۰ عدد		
۳	کیسه جامبو ضایعاتی	کیلو گرم	حدوداً ۷ تن		

مجموع مبلغ پیشنهادی جهت خرید موضوعات مزایده ریال می باشد .
مبلغ دقیق و نهایی جهت تسویه حساب با شرکت فرآورده های نسوز ایران و برنده مزایده پس از بارگیری و حمل و توزین بر اساس باسکول شرکت فرآورده های نسوز ایران ، بر حسب مبالغ پیشنهادی محاسبه خواهد شد.
حجم موضوع مورد مزایده از طرف دستگاه مزایده گذار تا سقف ۲۵ قابل کاهش یا افزایش می باشد .
درضمن تکمیل این فرم هیچ گونه حقی برای اینجانب ایجاب نمی نماید .
شرکت فرآورده های نسوز ایران مجاز به فروش جدا از هم هریک از ردیف های موضوع مزایده به هر کدام از شرکت کنندگانی که بالاترین قیمت پیشنهادی را نسبت به همان ردیف ارائه داده اند ، می باشد .
ضمناً (رسید واریز وجه/ ضمانت نامه بانکی) به شماره ----- به مبلغریال در وجه شرکت فرآورده های نسوز ایران به شرح پیوست ارسال میگردد .

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده